
Uchwała nr 35/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.06.2019 

w sprawie odwołania uchwały o przesunięciu daty kongresu - 33/2019 

Na podstawie § pkt Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę w sprawie odwołania uchwały 

elektronicznej z dnia 03.06.2019 dotyczącej odwołania Kongresu Sprawozdawczego PZ Judo 

zwołanego na dzień9 czerwca 2019 r. i zwołania Kongresu w nowym terminie, tj. 30 czerwca 

2019 r. 

§ 2. 

Podjęcie uchwały wynika z dostarczenia przez firmę audytorską E- ACCOUNTING badania 

finansowego biegłego rewidenta za rok 2018. Data Kongresu Sprawozdawczego pozostaje 

utrzymana w dniu 09.06.2019r 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


